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Wyjaśnienia nr 10 

 Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

 „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Racendów, Wysogotówek Gm. Kotlin„ 
 

       W związku z otrzymanym w dniu 19 lipca 2016 r.  zapytaniem w formie e-maila, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U z 2015 poz. 2164 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ. 
Pytanie nr 1 
 
      Czy wykonanie przyłączy energetycznych do pompowni objęte jest zakresem 
zamówienia? Jeśli tak to proszę o załączenie projektu branży energetycznej. 
Odpowiedź : 

      Przyłącza energetyczne zostaną wykonane przez ENERGIA OPERATOR S. A. 
Wykonawca włączy przepompownie do złącza kablowego ( szafka ) zlokalizowanego przy 
granicy ogrodzenia przepompowni. 

Pytanie nr 2 
       Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje rozruch  pompowni na  agregatach w 
przypadku braku przyłączy energetycznych do pompowni? Po czyjej stronie leży obowiązek pokrycia 
kosztów zapewnienia tych agregatów  ? 
Odpowiedź : 
 
        Zamawiający nie przewiduje rozruchu przepompowni na agregatach prądotwórczych, ponieważ 
przyłącza energetyczne zostaną wykonane przez Energa Operator przed zakończeniem inwestycji. 
 
 Pytanie nr 3 
       W dokumentacji projektowej brakuje arkusza nr 13 „ Racendów zad. nr 2 -  14 plan 
zagospodarowania terenu ark. nr 13” proszę o uzupełnienie , bez powyższej mapy nie ma możliwości 
zlokalizowania trasy kanalizacji.                                                                                                                 
Odpowiedź: 
 
     Na stronie internetowej  Zamawiającego jest zamieszczony ark. nr 13 dla etapu II 
Racendów zadanie  nr 2 – plik pn.  1Racendów zad.nr2_4.plan zagospodarowania terenu ark 
nr 13. 
  
Pytanie nr 4 
      W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 19 lipca 2016 r. „Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków nie są objęte przedmiotem zamówienia, ponieważ w SIWZ błędnie 
zostały wpisane a winno być przydomowe przepompownie ścieków – 3 szt. Należy wyliczyć 
jako przydomowe przepompownie zgodnie z przedmiarem robót poz. 87 i 88, zgodnie z 
Prawem Zamówień Publicznych zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu pkt. II 1.4. 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia. W związku z koniecznością 

 



zmiany ogłoszenia zgodnie z ustawą PZP Zamawiający ma obowiązek zmiany terminu 
składania ofert. 
Odpowiedź: 
         
       Zamawiający w dniu 20 lipca 2016 r. dokonał zmiany ogłoszenia jak również zmiany 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Zmieniony został termin na składanie ofert : do dnia 29 lipca 2016 r. do godz. 10.00 i opis 
przedmiotu zamówienia dla etapu I. 
 

 
                                                                                                                        Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 


